МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         ГЛАВЫ

21.09.2022                                                          № 1

 1. В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования город  Гусь-Хрустальный  Владимирской области  от  20.09.2022

№ 42/11 «Об избрании главы муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области» и на основании статьи 28 Устава

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области,

принятого решением городского Совета народных депутатов города Гусь-

Хрустальный от 03.08.2005 № 82/13, вступаю в должность главы муниципального

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области с 21.09.2022.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на сайте администрации муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

 Глава города                А.Н.Соколов

О вступлении в должность главы

муниципального       образования        город

Гусь-Хрустальный Владимирской области